

# **JES G. ANDERSENS KØRESKOLE ApS**

Platanvej 15  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2020**

**Jes G. Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JES G. ANDERSENS KØRESKOLE ApS Platanvej 15 5900 Rudkøbing
	CVR-nr: 30546075 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køreskole og dertil knyttede formål.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 181.033 anses som værende tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 1.599.845 og egenkapitalen udgør 31. december 2019 kr. 1.302.854 mod kr. 1.221.821 pr. 31. december 2018.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.088.095</b>	<b>945.860</b>
Personaleomkostninger .....	1	-710.217	-662.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-136.357	-147.865
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>241.521</b>	<b>135.525</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.657	-7.104
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>234.864</b>	<b>128.421</b>
Skat af årets resultat .....	3	-53.831	-28.784
<b>Årets resultat .....</b>		<b>181.033</b>	<b>99.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	100.000
Overført resultat .....		73.033	-363
<b>I alt .....</b>		<b>181.033</b>	<b>99.637</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		279.340	389.194
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>279.340</b>	<b>389.194</b>
Deposita .....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>284.340</b>	<b>394.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		429.895	375.671
Udskudte skatteaktiver .....		20.456	9.952
Andre tilgodehavender .....		62	5.222
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>450.413</b>	<b>390.845</b>
Likvide beholdninger .....		865.092	927.448
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.315.505</b>	<b>1.318.293</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.599.845</b>	<b>1.712.487</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.069.854	996.821
Forslag til udbytte .....		108.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.302.854</b>	<b>1.221.821</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.396	53.635
Skyldig selskabsskat .....		40.335	17.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		233.260	419.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>296.991</b>	<b>490.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>296.991</b>	<b>490.666</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.599.845</b>	<b>1.712.487</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	-679.930	-644.125
Pensioner	-9.912	0
Andre omkostninger til social sikring	-12.378	-11.442
Personaleomkostninger	-7.997	-6.903
	<b>-710.217</b>	<b>-662.470</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler	-109.854	-101.022
Tab/fortjeneste salg driftsmidler	0	-39.842
Hensat til tab på debitorer	-26.000	8.800
Mindre nyanskaffelser	-503	-15.801
	<b>-136.357</b>	<b>-147.865</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	-64.335	-31.994
Reguleret selskabsskat tidligere år	0	1
Udskudt skat	10.504	3.209
	<b>-53.831</b>	<b>-28.784</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	790.155
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>790.155</b>
Af- og nedskrivning primo	-400.961
Årets afskrivning	-109.854
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-510.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>279.340</b>

#### 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Finansielle anlægsaktiver kr.</b>
Kostpris primo	5.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>
Værdireguleringer primo	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.000</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger pr. 31. december 2019 følgende:

Ejerpantebrev nom. 303.000 i Platanvej 15.  
Ejerpantebrev nom. 200.000 i Spodsbjergvej 67.  
Kaution af tredje mand.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen:

Jes G. Andersen, Platanvej 15, 5900 Rudkøbing.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2